1

Indicação nº. 135/2016 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Marcio José Albertini, por meio deste,
REITERA solicitação ao Secretário Municipal de Esportes, Julio
Fernando Marques, que junto ao setor de Engenharia da Prefeitura
Municipal de Cambará, seja elaborado um projeto de reforma e
melhorias para o Ginásio de Esportes, visando assim almejar recursos
para esse fim.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando
proporcionar um local adequado aos munícipes para a prática de suas
atividades esportivas, tendo em vista que atualmente o Ginásio de
Esportes do Município se encontra em situação imprópria de utilização.
Objetiva-se, por meio do presente, a busca de recursos para atender o
solicitado.

Sala das Sessões em 02 de junho de 2016.

Marcio José Albertini
         Vereador

15h58min